

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Telefon 54 84 88 00
Telefax 54 84 88 11
www.deloitte.dk

Investeringselskabet af 3/12 2008 ApS

Stangerupvej 6
4850 Stubbekøbing
CVR-nr. 31881552

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Lars Romme Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet af 3/12 2008 ApS
Stangerupvej 6
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 31881552
Hjemsted: Guldborgsund
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Lars Romme Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Herningvej 34
4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud udgør 20 t.kr., der vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen vurderer kapitalforholdene, og ledelsen vil sikre tilførsel af fornøden likviditet til selskabets drift for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>(9.926)</u>	<u>(10)</u>
Driftsresultat		(9.926)	(10)
Andre finansielle indtægter	2	249	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.817)</u>	<u>(9)</u>
Årets resultat		<u>(20.494)</u>	<u>(19)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(20.494)</u>	<u>(19)</u>
		<u>(20.494)</u>	<u>(19)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.874	0
Tilgodehavender		<u>15.874</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>172.551</u>	<u>190</u>
Omsætningsaktiver		<u>188.425</u>	<u>190</u>
Aktiver		<u>188.425</u>	<u>190</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>(12.166.106)</u>	<u>(12.146)</u>
Egenkapital		<u>(12.041.106)</u>	<u>(12.021)</u>
Ansvarlig lånekapital	4	<u>11.875.000</u>	<u>11.875</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>11.875.000</u>	<u>11.875</u>
Anden gæld		<u>354.531</u>	<u>336</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>354.531</u>	<u>336</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.229.531</u>	<u>12.211</u>
Passiver		<u>188.425</u>	<u>190</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(12.145.612)	(12.020.612)
Årets resultat	0	(20.494)	(20.494)
Egenkapital ultimo	125.000	(12.166.106)	(12.041.106)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapital er tabt og ledelsen vurderer derfor selskabets aktiviteter og fremtid. Ledelsen forventer positiv indtjening i fremtiden og har sikret likviditeten for 2017 og årsregnskabet aflægges derfor på going concern basis.

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	249	0
	249	0
		Andre værdipapirer og kapitalandele
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		11.996.060
Kostpris ultimo		11.996.060
Nedskrivninger primo		(11.996.060)
Nedskrivninger ultimo		(11.996.060)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

4. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet. Det er aftalt at når selskabets kapital og likviditetsmæssige forhold er bragt på plads, vil der blive indgået en afdragsaftale på gælden. Dette forventes ikke at ske i 2017, hvorfor gælden optages som langfristet gæld. Det ansvarlige lån forventes ikke.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pedersminde ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
